
                                                                                                                 

Akumulátory Power Ion Tx 5800 
  

 

Akumulátor Power-Ion 5800 je určen k napájení vysílačů JETI model řady DC a DS. Akumulátor 

je opatřen příslušným konektorem. Nabíjení se provádí pomocí vysílače a adaptéru, který je dodáván 

s vysílačem.  

Doba provozu vysílače DC a DS se prodlouží až na 20 hodin při jednom nabití. 

 

Výměna akumulátoru: 

- Přesvědčte se, že je vysílač vypnutý.  

- Odšroubujte zadní kryt vysílače. 

- Odpojte původní akumulátor, povolte suchý zip. 

- Vyměňte akumulátor, zajistěte jej suchým zipem. 

- Připojte akumulátor pomocí konektoru do vysílače. 

- Zašroubujte zpět zadní kryt vysílače. 

 

Typ sady 
Jmen. 

kapacita 

Nominální/ 

maximální napětí 

Hmotnost 

sady 
Rozměry 

Power Ion Tx 5800 

1S2P 
5800mAh 3,6V/4,2V 100g 75x37x20mm 

 

 
Upozornění: 
 - články nevhazujte do ohně, respektujte maximální provozní teplotu +60°C 
 - články neotvírejte, může dojít ke zvýšení teploty článku a vývinu dráždivého plynu 
 

JETI model s.r.o., Lomená 1530, 742 58 Příbor, www.jetimodel.cz, e-mail:jeti@jetimodel.cz 

http://jetimodel.cz/
http://jetimodel.cz/

